Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за период
с 1 января 2020 г. по 31 декабря 2020 г.*

* учтены доходы по основному месту работы, а также иные начисленные суммы, включая пенсию, доходы от преподавательской, научной и иной творческой деятельности, от вкладов в банки и иные кредитные организации, в том числе суммы, подлежащие удержанию в качестве налогов на доходы физических лиц

	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транс-портные средства, (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка1 (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объекта
	Вид собствен-ности
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	Вид объекта
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Богатырев

Олег

Забидович 
	Председатель Верховного суда КБР  
	Земельный
участок
Земельный

участок
Жилой дом 

Квартира
	Общая долевая
Индивидуальная
Общая долевая

Индивидуальная
	308,0 

115,0
163,0

39,6
	Россия
Россия
Россия

Россия
	
	
	
	БМВ 5, 2016г.
ВАЗ 212140,

2017г.
	3028852,89
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Земельный

участок

	308,0 


	Россия

	
	280655,23
	

	
	
	
	
	
	
	Земельный

участок
Жилой дом
	115,0

163,0

	Россия
Россия
	
	
	

	Эфендиев
Мурат

Ахматович

	Заместитель председателя Верховного суда КБР


	
	
	
	
	квартира
	61,1
	Россия
	
	3839536,19
	

	Супруга 
	
	
	
	
	
	квартира
	61,1
	Россия
	
	133093,01
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	61,1
	Россия
	
	
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	61,1
	Россия
	
	
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	квартира
	61,1
	Россия
	
	
	


